2

	Постановление Брянской городской администрации

от 24.12.2020 №3599-п

	О внесении изменений в постановление Брянской городской администрации             от 10.02.2020 № 295-п   «Об утверждении перечня объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании писем комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской администрации от 27.11.2020                                   № 25/16-7522, от 27.11.2020 № 25/16-7523, 30.11.2020 № 25/16-7552,                    от 30.11.2020 № 25/16-7553/2, от 30.11.2020 № 25/16-7555, от 02.12.2020                      № 25/16-7626, от 03.12.2020 № 25/16-7669, от 03.12.2020 № 25/16-7670,    от 16.12.2020 № 25/16-8061, от 16.12.2020 № 25/16-8062, от 16.12.2020              № 25/16-8063, от 17.12.2020 № 25/16-8134/2, от 17.12.2020 № 25/16-8134/3, Управления по строительству и развитию территории города Брянска                от 01.12.2020 № 13214, от 01.12.2020 № 28/13243, от 01.12.2020                            № 28/13244, от 01.12.2020 № 28/13269, от 01.12.2020 № 28/13270,                   от 16.12.2020 № 28/14280, от 16.12.2020 № 28/14281, от 17.12.2020                         № 28/14341, от 17.12.2020 № 28/14342, от 18.12.2020 № 28/14449,                      от 23.12.2020 № 14715, управления культуры Брянской городской администрации от 17.12.2020 № 01-16/290и, МКУ «УЖКХ» г. Брянска                    от 17.12.2020 № 1/06-2145
GOTOBUTTON начало ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Брянской городской администрации                   от 10.02.2020 № 295-п «Об утверждении перечня объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции постановлений от 16.03.2020 № 707-п,                от 07.04.2020 № 982-п, от 30.04.2020 № 1132-п, от 15.05.2020 № 1201-п,    от 16.06.2020 № 1494-п, от 23.06.2020 № 1559-п, от 10.07.2020 № 1704-п, от 18.08.2020 № 2105-п, от 07.09.2020 № 2317-п, от10.09.2020 № 2356-п, от 08.10.2020 № 2646-п, от 19.11.2020 № 3114-п, от 02.12.2020 № 3274-п) следующие изменения:
- Изложить приложение «Перечень объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых                                     для муниципальных нужд города Брянска, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания                         и распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения указанных изменений в бюджетную роспись.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
	Глава администрации
	А.Н. Макаров

0206/2020